OGŁOSZENIE

Wójt Gminy Hrubieszów ogłasza trzecie przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż n/w nieruchomości.
[bookmark: mip37254966]Przetargi odbędą się w dniu 17 marca 2021 roku w siedzibie Urzędu Gminy Hrubieszów, ul. B. Prusa 8.

	Lp
	Położenie

	Nr działki
	Powierz
chnia działek
(ha)
	Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości
	Przeznaczenie nieruchomości zgodnie 
z m.p.z.p.
	Opis
nieruchomości
	Cena wywoławcza netto (zł) 
	
Wysokość wadium 
(zł)
	
Godzina przetargu
	Uwagi

	1
	Kobło
	153
	0,25
	Brak KW
Oznaczona w ewidencji gruntów jako
łąki trwałe – ŁV
grunty orne – RII
rowy - W
	Teren oznaczony symbolem RP –  tereny produkcji rolnej.
	Nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona przy drodze asfaltowej.
Działka w kształcie prostokąta.
	6 740,00
	674,00
	900
	

	2
	Kosmów Kolonia
	23/2
	0,50
	Brak KW 
Oznaczona w ewidencji gruntów jako
grunty orne – RIIIa,
	Teren oznaczony symbolem RP – tereny produkcji rolnej.

	Nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona                       przy drodze utwardzonej.
Działka w kształcie prostokąta.
	17 120,00
	1712,00
	930
	

	3
	Kosmów
	95/2
	0,2096
	KW ZA1H/00058656/5
Oznaczona w ewidencji gruntów jako
grunty orne – RI, RII,
grunty pod rowami – W-RII.
	Teren oznaczony symbolem MU –
tereny zabudowy mieszkaniowej.
	Nieruchomość gruntowa niezabudowana, nieuzbrojona, położona przy drodze gruntowej. Działka w kształcie prostokąta.
Działka obecnie uprawiana rolniczo.
	9 850,00
	985,00
	1000
	Do ceny doliczony zostanie  podatek Vat - 23%.

	4
	Dąbrowa
	139
	0,64
	KW ZA1H/00075257/3
Oznaczona w ewidencji gruntów jako
grunty orne – RII, RIIIb.
	Teren oznaczony symbolem RP, RZ – tereny produkcji rolnej.
	Nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona                        przy drodze utwardzonej.
Działka w kształcie prostokąta.
	32 800,00
	3 280,00
	1030
	

	5
	Kosmów Kolonia
	89
	0,67
	KW ZA1H/00075360/8
Oznaczona w ewidencji gruntów jako
łąki trwałe – ŁIV, nieużytki – N.
	Teren oznaczony symbolem RZ – tereny produkcji rolnej.

	Nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona                       przy drodze gruntowej.
Działka w kształcie prostokąta.
	4 550,00
	455,00
	1100
	

	6
	Kułakowice Trzecie
	141/2
	1,44
	KW ZA1H/00044577/6
Oznaczona w ewidencji gruntów jako
grunty orne – RIIIa, RIVa, RIVb.
	Teren oznaczony symbolem RP – tereny produkcji rolnej                     z dojazdem przez tereny zabudowy mieszkaniowej.
	Nieruchomość gruntowa niezabudowana, z wąskim dojazdem do drogi utwardzonej.
Działka w kształcie prostokąta.
	72 900,00
	7 290,00
	1130
	




 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży podano do publicznej wiadomości w terminie – poz. 1,2,3 od dnia 11.08.2020 do dnia 31.08.2020 r., poz. - 4,5,6 od dnia 08.09.2020 r. do dnia 28.09.2020 r.,  wyznaczono termin do złożenia wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) – wniosków nie złożono.
Pierwsze przetargi przeprowadzono w dniach 30.10.2020 r., 01.12.2020 r., drugie w dniu 20.01.2021 r. - zakończyły się wynikiem negatywnym.
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w podanej wysokości w pieniądzu polskim na konto Gminy Hrubieszów – Bank PEKAO SA o/Hrubieszów nr 22124028291111000040270283 w terminie do dnia 11.03.2021 r. włącznie. Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków na konto Urzędu. 
Wadium należy wpłacić dla każdej nieruchomości osobno, w tytule przelewu należy wpisać: „Wadium na działkę nr  …………w miejscowości ………….…… ” .
Wadium wpłacone przez osoby, które nie wygrały przetargu zostanie zwrócone po zamknięciu przetargu, a osobie która przetarg wygrała wadium zalicza się na poczet ceny sprzedaży nieruchomości. Cena osiągnięta w przetargu będzie wymagalna w całości przed zawarciem notarialnej umowy sprzedaży.
Jeżeli osoba ustalona w drodze przetargu na nabywcę nieruchomości nie stawi się bez usprawiedliwienia do zawarcia aktu notarialnego                                 w wyznaczonym miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu, organizator przetargu może odstąpić od zawarcia umowy a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. Koszty notarialne i sądowe ponosi nabywca nieruchomości.
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